ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 696 /UBND-KGVX

V/v phối hợp tổ chức Techfest

vùng Đồng bằng sông Cửu Long

      Cần Thơ, ngày 07  tháng 3 năm 2019

                       Kính gửi: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Theo Công văn số 469/BKHCN-PTTTDN ngày 28 tháng 02 năm 2019

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp tổ chức

Techfest vùng Đồng bằng sông Cửu Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố có ý kiến như sau:

Để có cơ sở cho Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo theo đề

nghị tại Công văn nêu trên; giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ liên

hệ với Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp khoa học và công nghệ

thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ xác định cụ thể phần kinh phí để thực hiện

sự kiện và các công việc thuộc trách nhiệm của thành phố, trên cơ sở kết quả

làm việc phối hợp với các đơn vị có liên quan thống nhất ý kiến tham mưu

trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, quyết định.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức

thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 469/BKHCN-PTTTDN)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP (1A);

- Sở Tài chính;

- Sở VHTT&DL;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Dũng

		2019-03-07T17:25:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!